
KLASA 1C matematyczno-geograficzna 

 

Klasa o tym kierunku stwarza możliwość uczenia się na poziomie rozszerzonym w czteroletnim cyklu 

kształcenia następujących przedmiotów: matematyka, geografia, język angielski. 

 

Przydział godzin z przedmiotów kierunkowych w poszczególnych latach nauki: 

Klasa I II III IV 

matematyka 4 6 6 6 

geografia 3 4 3 2 

język angielski 4 4 5 5 

Wiodącym językiem obcym będzie język angielski, drugim językiem - język hiszpański lub język 

rosyjski. 

 Jest to klasa przygotowująca uczniów do zdawania matury na poziomie rozszerzonym 

z matematyki i geografii, języka angielskiego. 

 

Charakterystyka klasy:  

 

 Uczniowie mają możliwość uczestniczenia  

w zajęciach dodatkowych związanych  

z matematyką i geografią, które rozwijają ich 

zainteresowania. Biorą udział w projektach  

i konkursach związanych z tymi przedmiotami.  

 Rozwijanie uczniów w zakresie szeroko pojętej 

geografii, uwrażliwienie na potrzeby planety  

w połączeniu z aktualną wiedzą. 

 Na zajęciach z geografii uczeń odnajdzie 

odpowiedzi stawianie przez współczesny świat na 

globalne problemy środowiskowe i społeczne. 

 Uczniom proponowane są m.in. wyjazdy do Łodzi 

na Wydział Nauk Geograficznych, udział  

w Explorers Festiwal, czy wycieczki w różne 

zakątki Polski.  

 Szkoła ma podpisaną umowę  

o współpracy z UMCS, w ramach której uczniowie 

korzystać  z wykładów i warsztatów.   



 

 

 

Zdobyta wiedza, umiejętności umożliwiają absolwentom tej klasy podjęcie studiów 

na kierunkach: 

o matematyczne: matematyka, matematyka stosowana, matematyka 

w finansach i ekonomii, matematyka w naukach informacyjnych, 

matematyka i statystyka, 

o przyrodnicze: geografia, geologia, turystyka, rekreacja, 

transport, kartografia, ochrona środowiska, geoinformacja, 

krajoznawstwo, turystyka i rekreacja, geoturystyka 

o inżynierskie: inżynieria mechatroniczna, inżynieria akustyczna, 

architektura, budownictwo, energetyka, automatyka i elektronika, 

ekologiczne źródła energii, 

 

 

 

Klasa powstała z myślą o uczniach i uczennicach mających 

świadomość, że wiedza zdobyta w szkole średniej będzie 

decydować o szansach ich kariery zawodowej, otwartych na świat, 

interesujących się jego problemami, pragnących zrobić coś dobrego dla środowiska 

i ludzi. Jeśli jesteś człowiekiem ofensywnym, poszukującym i ambitnym to coś dla 

Ciebie. 

 


